

Madencilik Bülteni'mizin 78. sayısıyla birlikteyiz.

Madencilik Bülteni'ni uzun zamandır üç aylık periyoduna sadık kalarak, takip eden ay içerisinde çıkartma çabamıza karşın, hep bir miktar gecikme yaşıyoruz. 78. sayımızı da benzer gecikmeyle yayınlayabildik. Bu gecikmenin teknik ve idari nedenleri var elbette. Bizden kaynaklı bu tür nedenleri giderme çabamız devam edecektir. Ama bu gecikmenin başka bir nedeni daha vardır. Bu neden yazı akışının eksikliğinden kaynaklanmaktadır. Önümüzdeki dönemlerde Bültenle ilgili bu tür sorunların çözülmesini, özellikle şubelerimizden haber yorum, görüş vb. yazıların düzenli ve zamanında elimize ulaşmasını umuyoruz...

78. sayımızın gündemini içsel faaliyetler oluşturdu. Bunlardan birincisi, ilkini gerçekleştirdiğimiz Doğu Karadeniz Bölgesi Maden Kaynaklarının Değerlendirilmesi Sempozyumudur. Bu sempozyum Trabzon'da yapılmış ve başarılı geçmiştir.

İkinci gündemimiz, yılda bir kez yapılması geleneksel hale gelen ve bu yıl 14 Ekim tarihinde Ankara'da gerçekleştirdiğimiz TMMOB Mitingidir. Bu Miting TMMOB tarihinin en kalabalık ve coşkulu mitinglerinden biri olmuştur. Yine bu miting, bir süredir yürütmekte olduğumuz öğrenci örgütlenmesi çalışmalarında önemli bir araç işlevi görmüştür. Odamız bu Mitinge 300'ün üzerinde öğrenci olmak üzere, toplam 550 kişilik katılım sağlamıştır. Mitinge katkı koyan, emeği geçen ve bizzat katılan tüm üyelerimize içten teşekkür ediyoruz.

78. sayının içeriğinde 1 Eylül Dünya Barış Günü ve 12 Eylül Askeri darbesinin yıldönümü gibi önemli gündemler yer almaktadır. "Berlin Duvarı'nın yıkılmasıyla çelişki ve çatışmaların sona erdiği aldatmacasını empoze eden, başını ABD'nin çektiği emperyalist güçler, kendilerinin belirledikleri tüm uluslararası hukuk normlarını ayaklar altına alarak, Irak'ta insanlık suçu işlemeye devam etmektedirler. Üstelik bu suçu işlemeye 1 Eylül Dünya Barış Günü de, bu gün nedeniyle tüm dünyada yapılan protesto etkinlikleri de engel olamamaktadır. İnsanlığa yıllarca Berlin duvarını demir perde olarak gösterenler, şimdi kendi demir perdelerini örmekte, bu konuda yaygın basın organlarında tek bir görüş bile yer almamaktadır.

12 Eylül askeri darbesi, bu darbe sonrası yaşanan insanlık dışı süreç ve oluşturulan Anayasa hala sorgulanmamaktadır. Daha doğru bir ifadeyle sorgulayanlar azınlıkta kalmaktadır. Bu konuda toplumun dikkatinin çekilmesi gereken nokta, askeri darbelerle hesaplaşabilen Latin Amerika ve Asya toplumlarının, halktan yana iktidarlarla daha iyi daha insancıl bir düzene doğru ilerledikleri, buna karşın bu hesaplaşmayı yapamayan, otoriter ve totaliter rejimlerini koruyan ülkelerin halkının ise günden güne daha kötü yaşam koşullarına mahkum edildiğidir.

Türkiye toplumu; 12 Eylül askeri darbesiyle hesaplaşmalıdır. 12 Eylül Anayasasının yerine insan haklarına dayalı, özgürlükçü, eşitlikçi demokratik bir Anayasa oluşturmalıdır. 12 Eylül mağdurlarından özür dilenmeli, darbeleri yargılayarak, cezalandırmalıdır.

Tüm uyarılarımıza karşın sektörümüzde iş kazaları devam etmekte can ve mal kayıpları sürmektedir. Bu kazaların bir kısmı yapılan işin doğasından kaynaklanıyor olsa bile, önemli bir kısmı bilgisizlik, teknik yetersizlik, idari alt yapı yoksunluğu ve kar hırsı nedeniyle yaşanmaktadır. Başta üyelerimiz olmak üzere ısrarla bu sorunun üzerine gidilmeli, zararın en aza indirilmesi için üzerimize düşen görevleri yapmak için çabalarımızı sürdürmeliyiz.

Bu sayımızda teknik nezaretçilik sorununu ele alan yazılara da yer verdik. Önümüzdeki sayılarda da teknik nezaretçilik ile ilgili farklı görüş ve yorumlara sahip yazılara yer vererek konunun tartışılmaya devam edeceğini umuyoruz.

78. sayımızda, Türkiye'de madencilik, ÖSYS sonuçları ve Oda örgütlenmesi konusunda birer yorum yazısı yer almaktadır. Oda örgütümüzden haberler, TMMOB'den haberler, üyelerimizden gelen yazılar bültenin içeriğinde yer alan diğer yazılardır.

Tüm üyelerimizin ve madencilerin 4 Aralık Dünya Madenciler Günü'nü kutlar, yaklaşan yeni yıl nedeniyle, mutlu yıllar, aydınlık yarınlar dileriz.

Saygılarımızla,

Yönetim Kurulu